osobiście lub piśmiennie zawiadomić bank, czy życzą sobie dokonać konwersji tych Listów a w szczególności, czy zamienione być mają tylko Listy do konwersji wylosowane, czy też i Listy niewylosowane.

Urząd Starszych
Zgromadzenia Kupców miasta Warszawy.

Stosownie do reskryptu magistratu miasta Warszawy z dnia 10 (22) kwietnia 1893 r. za Nr 7900/1281, w sali posiedzeń magistratu odbyć się mają wybory na 4-ch członków Sądu Handlowego i 4-ch ich zastępców na miejsce wychodzących z kondycji.

Wybory te przypadają na 19 kwietnia (1 maja) r. b., tj. w poniedziałek, o godzinie 7-jej wieczorem.

Urząd Starszych ma honor prosić pp.

Sezon trwa od 15 maja do 15 września. Co do zamówień furmanek, według życzenia, znosić się można z zarządem zamku ojcowskiego. 1635

Roman Zawadzki.

Rada Zarządzająca Towarzystwa Drogi Żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej

ma zaszczyt podać do wiadomości pp. akcjonariuszów, że w dniu 14 (26) maja 1893 r., o godzinie 10 rano w gmachu resursy Kupieckiej w Warszawie odbędzie się XXXV zwyczajne zgromadzenie ogólne akcjonariuszów drogi żelaznej warszawsko-wiedeńskiej.

Zgromadzeniu temu przedstawione zostaną do rozpoznania następujące przedmioty:

- 1) Sprawozdanie za rok 1892.

Zwrot depozytu nastąpi po odbytem zgromadzeniu jedynie za złożeniem specyfikacji numerem I oznaczonej, obejmującej pokwitowanie z przyjęcia depozytu.

Odpowiednio do § 26 ustawy, akcjonariusz może prawo uczestnictwa na zgromadzeniu ogólnem przełać na innego akcjonariusza, udział w temże zebraniu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełnomocnictwa.

Warszawa, dnia 10 (22) kwietnia 1893 r. 616r

KORRESPONDENCJA PRYWATNA.

— 4/XI.—Główny powód ten sam. Może być musiał wyjechać; niewiem, czy będę w podolskiej gubernji. Czytaj str. 45 i następne, ja już skończyłem. Fragile, fac et spera! 1749

— Dwanaście.—Zostają do soboty... Widzenie konieczne, błagam...—Dziewięć. 617r

Przytem Magistrat zwraca uwagę, że po upływie miesiąca Kwie-
tnia (starego stylu) liczy się kara po 1% miesięcznie od raty pierwszej
i że od dnia 1 (13) Maja r. b. regulowaną będzie do zalegających w o-
płacie wspomnianych podatków egzekucja administracyjna, wedle in-
strukcji zatwierdzonej przez b. Radę Administracyjną z dnia 19 (31)
Lipca 1857 r. 534r

Sala Muzeum Przemysłu

w **Niedzielę d. 18 (30) Kwietnia, o g. 8 wieczorem,**

TEODOR WESTMARK,

słynny podróżnik po Afryce, będzie miał odczyt: „**15 miesięcy
między ludożercami w górnym Kongo, oraz skan-
dale Stanley'a.**”

Bilety do miejsc numerowanych po rs. 2.10 i 1.60, jako też nienumerowane po rs.

4. CZYSTA 4.

Syndyk tymczasowy masy upadłości
fabrykanta m. Tomaszowa

Hugo Grafa.

Na zasadzie 502 art. Kod. Handl., wzywa wierzycieli upadłego, aby w przeciągu dni 40-tu od daty niniejszej, zgłaszali się do niego lub do kancelarii Sądu Okręgowego Piotrkowskiego dowody należności.

Tomaszów, 10 (22) Kwietnia 1893 r.
Jan Morsztynkiewicz,
Adwokat Przysięgły.

523

Dom Handlowy

pod firmą

DEZYNFEKCJA

w Warszawie, Królewska 39.

wprost Giełdy,

poleca:

Mydła kolońskie

prawdziwe: różane, konwaljowe, resedowe i t. d. oraz wszelkie mydła lecznicze: salicylowe, z sosnowych igieł lanolinowe, sublimatowe, siarczane, benzoosowe, waseline i t.